
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA-MA 

EXTRATO DO CONTRATO No 006/2017/SMOUCTT/PMSLP 
TOMADA DE pR.Eco N.° 006/2017. PROCESSO N° 0106/2017, CONTRATANTE: Secretaria Municipal de 
Obras, Urbanismo, Cidade, Transporte e Transito. CONTRATADA: PALLADIUM ENGENHARIA E SERVIOS 
LTDA - EPP; ExEcucAo DE OBRA: CONCLUSAO DOS SERVIOS DE CONSTRUçAO DE PRAA 
PUBLICA, neste Municipio de Santa Luzia do ParuáIMA. VALOR CONTRATUAL: R$ 290.185,57 (duzentos e 
noventa mil cento e oitenta e cinco reals e cinqüenta e sete centavos). DOTAçOES 0RcAMENTARIAs: ORGAO 
09 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URB. CID. TRANSPORT. TRANSITO Unidade Orcamentária: 
09.01 Secretaria Municipal de Obras, Urb. Cid. Transport. Trânsito 15.451.0024.1.032 Construcào, Reforma e 
Amp1iaço de Logradouros POblicos 4.4.90.51.00 Obras e InstalaçOes, do Orçamento da Prefeitura Municipal de 
Santa Luzia do Paruã para o Exerciclo de 2017. DISPOSITIVO LEGAL: Lei Federal de n° 8.666/1993, e suas 
alteraçöes. DATA DA ASSINATURA: 29 de agosto de 2017. VIGENCIA: 120 (cento e vinte) dias; 
SIGNATARIOS: RAIMUNDO FERNANDES - Secretário Municipal de Obras, Urbanismo, Cidade, Transporte e 
Transito e JERRY ADRIANE CADETE PEREIRA - PALLADIUM ENGENHARIA E SERVICOS LTDA - EPP. 
Santa Luzia do Paruá /MA, 29 de agosto de 2017. 
Publique-se 

r mos do Art. 61, I 
 , 

nos ter FICO 
lcO da Lei 8.666/93, que

Luzia ntrato da LlcitacâOLE-

jZ fo afi)(ado no quadrO 

sta PrefeitUffi na data 

_c?—J--1-1 pois omuniC(P 

 de imreflS oficial. 

 Ltuazia do  Pa 


